
Protokół nr 2/2021 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 21 kwietnia 2021 r.  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, p. Dariusz Rudnik stwierdzając quorum otworzył 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej (on-line) witając członków Komisji. 

                  Załącznik Nr 1  

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Ustalenie składu i Przewodniczącego zespołu kontrolnego oraz terminu kontroli Szkoły 

Policealnej w Ełku. 

4. Sprawy różne. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji poinformował, iż porządek obrad został dostarczony członkom 

Komisji. Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. Za - głosowało 6 radnych. Innych głosów nie 

było. 

 

3. Ustalenie składu i Przewodniczącego zespołu kontrolnego oraz terminu kontroli Szkoły 

Policealnej w Ełku. 

Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik zwrócił się z prośbą do członków Komisji 

o zgłaszanie się do składu zespołu kontrolnego. 

 Do składu zespołu kontrolnego zgłosili się radni: 

- Marcin Piwowarczyk 

- Jan Bobek 

- Teresa Astramowicz – Leyk  

Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik zarządził głosowanie nad wyborem składu 

zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli w Szkole Policealnej w Ełku. Za – głosowało 

6 radnych. Innych głosów nie było. 

 

Następnie Przewodniczący Komisji poprosił o wytypowanie radnego na 

Przewodniczącego zespołu kontrolnego. 

 

Radna p. Teresa Astramowicz – Leyk zaproponowała na przewodniczącego zespołu 

radnego p. M. Piwowarczyka.  

Innych kandydatur nie zgłoszono.  

Radny p. M. Piwowarczyk wyraził zgodę na kandydowanie. 



W związku z powyższym Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik zarządził 

głosowanie nad wyborem Przewodniczącego zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli 

w Szkole Policealnej w Ełku. Za – głosowało 6 radnych. Innych głosów nie było. 

 

W wyniku konsultacji z Departamentem Kontroli ustalono, iż kontrola w Szkole 

Policealnej w Ełku odbędzie się w sposób zdalny w terminie 10 maja – 10 czerwca 2021 r.  

 

4. Sprawy różne. 

 

Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik poruszył sprawę przeprowadzonej w 

Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego kontroli Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 – 2020 za okres 

od 1 lipca 2019 r. do 30 czerwca 2020 r. W audytowanych projektach dokonano 10 ustaleń o 

różnym charakterze (m.in. naruszenie: ustawy Prawo zamówień publicznych, zasady 

konkurencyjności, zasady kwalifikowalności – str. 36-38 RSK) na łączną wartość wydatków 

niekwalifikowanych 26 135 223,60 zł, próg błędu wyniósł 3,54 % w zł. 

 

W związku z powyższym zwrócił się z prośbą do członków Komisji o upoważnienie 

go, aby mógł wystąpić do Marszałka Województwa o przedstawienie informacji na temat oceny 

wyników tej kontroli przez Warmińsko Mazurski Urząd Marszałkowski, wraz z wnioskami 

jakie zostały wyciągnięte w wyniku analizy materiału kontrolnego. Pozwoli to Komisji 

Rewizyjnej zająć stanowisko i podjąć odpowiednie działania kontrolne. 

 

W wyniku dyskusji ustalono, iż członkowie Komisji Rewizyjnej upoważniają 

Przewodniczącego Komisji p. Dariusza Rudnika do wystąpienia do Marszalka Województwa 

z wnioskiem w/w sprawie.   

 

W związku z powyższym Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik zarządził 

głosowanie nad udzieleniem w/w upoważnienia Za – głosowało 6 radnych. Innych głosów nie 

było. 

 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.  

 Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik zarządził głosowanie nad przyjęciem 

protokołu. Protokół został przyjęty jednogłośnie.  

 

6. Zakończenie posiedzenie. 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

 

 

 

 

 



Podpisy członków Komisji uczestniczących w posiedzeniu: 

Dariusz Rudnik- Przewodniczący  

Teresa Astramowicz – Leyk  

Jan Bobek  

Marcin Piwowarczyk  

Tadeusz Politewicz  

Henryk Żuchowski   

 

Protokołowała: 

Anna Maksyśko-Mucha  


